millesimo nongentesimo primo, adprobatae deelarataeque fuerunt. Agi

tata dein quaestione de tribus miraculis, quae a Deo patrata ferebantur 

per Venerabilis Dei Famuli Claudii de la Colombière intercessionem, 

post duas congregationes, antepraeparatoriam scilicet et praeparatoriam 

nec non aliam generalem congregationem, quae coram Nobis die x x n i 

mensis Aprilis proxime praeteriti habita est, rebus omnibus acerrimo 

iudicio investigatis, Nosmetipsi octavo Idus Maii huius anni millesimi 

nongentesimi vicesimi noni tria proposita miracula constare sollemniter 

declaravimus, ulteriusque proinde in casu procedi posse. Cum propterea 

nihil, secundum Sacri Fori instituta, iam superesset, nisi ut Patres Cardi

nales Sacrae Rituum Congregationi praepositi ceterique de more consu

lendi rogarentur, num tuto procedi posse censerent ad sollemnem Vene

rabilis Dei Famuli beatificationem, in generali conventu, die vicesima 

octava mensis Maii vertentis anni coram Nobis habito, tum iidem San

ctae Romanae Ecclesiae Cardinales, tum qui aderant Praelati et Con

sultores unanimi consensu tuto procedi posse responderunt. Nos vero in 

re tanti momenti mentem Nostram aperire cunctati sumus ut enixis pre

cibus supernum antea auxilium posceremus. Quod quidem cum impense 

fecissemus septimo Idus Iunii proxime praeterito, in qua die Sacratissimi 

Cordis Iesu sollemnitas celebratur, adstantibus dilectis filiis Nostris Ca

millo Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinali Laurenti, Sacrae Rituum Con

gregationis Praefecto, nec non Alexandro Sanctae Romanae Ecclesiae. Car-
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dinali Verde, Causae relatore, itemque reverendus dominis Angelo Mariani, 

memoratae Rituum Congregationis a Secretis, et Carolo Salotti, Sanctae 

Fidei promotore, ad sollemnem Venerabilis Dei Famuli Claudii de la 

Colombière Beatificationem tuto procedi posse auctoritate Nostra pro-

nunciavimus. Quae cum ita sint, precibus permoti plurium Episcoporum, 

nec non universae Societatis Iesu, auctoritate Nostra apostolica, praesen

tium Litterarum tenore facultatem facimus ut Venerabilis Dei Famulus 

Claudius de la Colombière, presbyter professus e Societate Iesu, Beati 

nomine in posterum nuncupetur, eiusque corpus ac lypsana, seu reli

quiae, non tamen in sollemnibus supplicationibus deferendae, publicae fide

lium venerationi proponantur; itemque permittimus ut imagines eiusdem 

Servi Dei radiis decorentur. Praeterea, eadem auctoritate Nostra, conce